[bookmark: _GoBack]第134号様式(第70条関係)

	[image: ]

	※　処理事項
	　下記のとおり決定し、通知してよろしいか
	・　・　起案
	決裁
	係員
	係長
	課長

	・　・　決議

	・　・　通知

	申請者
	法人番号

	年　　月　　日
　福岡県
県税事務所長　殿

	登録番号

	事業者コード

	氏名又は名称及び代表者名

	住所又は所在地

	応答部署名及び担当者氏名
	(　局　　番)

	年　　月分　軽油引取税徴収猶予申請書

	　下記のとおり地方税法第144条の29第1項及び福岡県税条例第47条の19の規定による軽油引取税の徴収猶予を受けたいので申請します。

	区分
	税額
	納入方法
	申告期限

	①　申告納入額・計(②＋③)
	円

	年　月　日

	②
	納期内納入分
	納期限
年　月　日
	円

	提供する担保及び提供者名

	③　徴収猶予分
	円

	徴収猶予の期間及び日数
	③の内訳

	1月猶予
	から　　まで
・・　　・・
	日
	円

	1現金
2手形(県内)
3手形(県外)
4小切手

	2月猶予
	から　　まで
・・　　・・
	日
	円

	※　　処理事項
	注　1　この申請書は、地方税法施行規則第16号の10様式による軽油引取税納入申告書を提出する際に同時に提出してください。
　　2　附表の軽油売掛明細書を添付してください。
　　3　※印の欄は、記入する必要はありません。

	判定
	□許可
□不許可
	担保
	□徴する
□徴しない

image1.png